
261 Meisenheim Bahnhof - Untertorbrücke Altstadt -
Gesundheitszentrum

Baustelle Meisenheim B420
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Hinweise
Meisenheim, Bahnhof ab
- Raumbacher Straße
- An der Mälzerei
- Untertorbrücke Altstadt
- Gesundheitszentrum Glantal an

101

5.48
5.49
5.50
5.51
5.53

103 127

6.55 18.55alle
60
Min

6.56 18.56
6.57 18.57
6.58 18.58
7.00 19.00

Samstag
603 623

8.56 18.56alle
60
Min

8.57 18.57
8.58 18.58
8.59 18.59
9.01 19.01

Sonn- und Feiertag
701 717

9.56 17.56alle
60
Min

9.57 17.57
9.58 17.58
9.59 17.59

10.01 18.01

ZEICHENERKLÄRUNG: = RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spätestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter Tel. 06132/7896-16
oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. (bei Gruppengrößen ab 9 Personen beträgt die Anmeldezeit 72 Stunden).
Hinweis: Rufbusse können nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus fährt.

261 Meisenheim Gesundheitszentrum -
Untertorbrücke Altstadt - Bahnhof

Baustelle Meisenheim B420
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Hinweise
Meisenheim, Gesundheitszt. Gl. ab
- Untertorbrücke Altstadt
- An der Mälzerei
- Raumbacher Straße
- Bahnhof an

102

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59

104 128

7.01 19.01alle
60
Min

7.03 19.03
7.04 19.04
7.05 19.05
7.06 19.06

Samstag
604 624

9.02 19.02alle
60
Min

9.04 19.04
9.05 19.05
9.06 19.06
9.07 19.07

Sonn- und Feiertag
702 718

10.02 18.02alle
60
Min

10.04 18.04
10.05 18.05
10.06 18.06
10.07 18.07

ZEICHENERKLÄRUNG: = RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spätestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter Tel. 06132/7896-16
oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. (bei Gruppengrößen ab 9 Personen beträgt die Anmeldezeit 72 Stunden).
Hinweis: Rufbusse können nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus fährt.
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